'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE
~ PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- . . . .. 'PUBLKE" - |
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_ DATE: 12/ 0588

N A. Gienealitetet aktuale . .
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B Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarishf ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nJe gjeneralitet tjetér,
-~ gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe -
- aq here sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé: gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
- dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) '
[EMER '
- | MBIEMER
| ATESI
| AMESI -
DATELINDJE .. -
VENDLINDJE

" (emér, mbiemér, nénshkrim)

t



Uné&, ife nénshkruari /a /L."V é;;. /"’V‘&VL&\K‘M | . kam 'marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:, -

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dre;tohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe 4
dénohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

¢) Té dhénate pasqyrdara né kété Formular i néhshtrohen verifikimit t& plloté, brenda
~ dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

s g) Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dhene pelqlmm per ver|f|k|m|n e gdo té dhene '
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrlke '

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta té paplota dhe té paSakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e.-
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtnml i .
metejshemlfunksmnlt publik. : : S

) Trajtlml i té dhenave do té&. kryhet né pérputhje me Iegjlslacwnm né fuql pér
- mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORI\!IULARIl '

“if“ lCzﬁ/\@O/mcst,U\ /{ &

(emer mb;emer nensh/knm)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. 'A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjivgésor te formes sé prere nga njé autoritet
q;yqesor shqlp tar ose i huaj? (Vendos X pérbri perquq:es)

Pc_) D Jol Ei o R - -

L Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. 'A' jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale te pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé prere7 { Vendos X pérbri perquq:es) .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e-mépo:Shtme:' |

=

= . (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, per kryerien e njé -
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | - Jo . [XT]

] . . iy

. -~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

G

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hq;zbatuese per kryenen e
njé vepre penale? (Vendos X perbr: pérgjigjes)

PO - Jo e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e s;qunse personale né fugu
ose jo? (Vendos X pérbri perqnq:es)

PO [ -_ 0 [ s

- Neése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

/%

< © (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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PERGUIGJE.

' ‘A éshté I huar ndonjéheré ndal personit tua; n;e urdher kerkrm: nderkombetar hdhur
me krvenen e veprave penale? (VendosX perbn pérgjigies) '

6

3 .F’O'T; | | R JO <

.Né'se"po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

7. A é'shte marré ndonjéheré ér ju masa e dEbM'THt nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té em:qracromt gé
kané.t&é béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje- dahes né nie,_r territor té njé shteti té huaj) (Vendos

- X pérbri perqnq;es)

o 1 o B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republiké's Sé Shdipé'risé 'pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérqiiqies}

o [ ] o [X]

-“» Nése po, specifikoni t& dhénat e i‘néposhtme:

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta konfirmoj saktesme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

//t v Lo M@cﬂ- e ”§

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenm: té akteve, vendfmeve dhe dokumenteve 6 caka‘uara bashkengﬂtrm nje
-kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjese té caktuara-té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekianmm e.té dhenave shto aq
pjesé sa ju neVOﬂten per pasqyrimin ¢ té gjitha té dhénave. : ’

[y il B : ’ . o o . .
T - (emér, mbiemér, nénshkrim)
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